Mūsų siūloma kaina: 

Eil. 

Nr. 
Prekių pavadinimai 

Mato 

vienetas 
Kiekis 

Vieneto kaina, 

Eur be PVM 

Iš viso kaina, 

Eur be PVM 
1  2  3  4 5 6 

1. Smėlio laikrodis vnt. 16 251 1,19 19338,69 

PVM 21%: 4061,12 

Iš viso Eur su PVM: 23399,81 

Iš viso kaina Eur su PVM:  

Dvidešimt trys tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt devyni eurai, 81 ct 

(suma Eur su PVM žodžiais) 

* Jei tiekėjas nėra PVM mokėtojas, turi tai nurodyti. Tokiu atveju lentelėje skiltys su PVM nepildomos. 

Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomos vykdyti dalies vertę